



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl
email: sekretariat@zzozwadowice.pl
Klauzule RODO: <https://zzozwadowice.pl/rodo>

Wadowice, dnia 13.04.2022r.

ZP.26.2.22.2022.1

**Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty
cenowej pn „Naprawa aparatu RTG typ Q-RAD TN 802/1712
w ZZOZ w Wadowicach”**

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców i udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do złożenia oferty cenowej pn „Naprawa aparatu RTG typ Q-RAD TN 802/1712 w ZZOZ w Wadowicach”

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty tylko na wymianę lampy RTG wraz z przeprowadzeniem testów akceptacyjnych i specjalistycznych?

Obecnie nie ma możliwości przeprowadzenia żadnej diagnostyki transformatora, który jest zdemontowany i znajduje się poza szpitalem. Wycena naprawy transformatora możliwa jest tylko w przypadku, kiedy będzie przeprowadzona diagnostyka transformatora lub gdy Zamawiający wskaże które elementy transformatora są uszkodzone i muszą być poddane naprawie lub wymianie. Jeśli Zamawiający posiada wiedzę na temat zakresu naprawy / jakie elementy transformatora mają zostać wymienione, prosimy o podanie szczegółowych informacji na ten temat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający udostępnia opinię techniczną dotyczącą uszkodzonego transformatora, która stanowi osobny dokument.

Pytanie nr 2 Czy, ze względu na zaburzenia łańcuchów dostaw spowodowane pandemią COVID-19 oraz działaniami wojennymi, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni od zawarcia umowy? Jednocześnie Wykonawca zapewnia, że czas realizacji umowy uzależniony będzie wyłącznie od terminu dostawy lampy i podejmie wszelkie możliwe działania w celu możliwie najszybszej realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych (par. 3 pkt 1.1) z 2% do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 “Projekt umowy” § 3 ust 1 pkt 1.1. nadając mu nowe brzmienie:

“1.1. za nieterminowe wykonanie usługi w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki”

Pytanie nr 4 Dotyczy warunków gwarancji: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga:

- 3 miesięcy gwarancji na lampę RTG (sprzęt) liczone od podpisania protokołu odbiorczego
- 12 miesięcy na usługę rozumianą jako: demontaż niesprawnej lampy RTG, montaż dostarczonej lampy RTG, naprawę transformatora, uruchomienie aparatu, wykonanie pełnej procedury kalibracyjnej określonej specyfikacją producenta aparatu i ponaprawczych testów akceptacyjnych - liczonych od podpisania protokołu odbiorczego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 i 2. Zmodyfikowane Załączniki stanowią osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia 15.04.2022r. godz. 10:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15.04.2022r. godz. 10:30.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:
Wykonawcy biorący udział
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x a/a.